



# Dahls Flagfabrik A/S

Nørre Voldgade 25, 1358 København K

CVR-nr. 19 55 53 72

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

---

Peter Løve Østerbye  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dahls Flagfabrik A/S Nørre Voldgade 25 1358 København K
	CVR-nr.: 19 55 53 72
	Stiftet: 12. december 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Torben Dahl Tina Østerbye, Formand Peter Løve Østerbye
<b>Direktion</b>	Peter Løve Østerbye
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og produktion af flag, bannere, parasoller og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.305.001 kr. mod 2.262.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627.626 kr. mod 463.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

I årets løb er der som led i generationsskifte erhvervet egne aktier nom. 187.500 kr. Købssummen udgør 675.000 kr.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.305.001</b>	<b>2.262.178</b>
1 Personaleomkostninger	-1.451.272	-1.630.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.194	0
Andre driftsomkostninger	-7.844	-7.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>840.691</b>	<b>624.033</b>
Andre finansielle indtægter	17.542	12.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.096	-34.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>819.137</b>	<b>601.319</b>
Skat af årets resultat	-191.511	-137.478
<b>Årets resultat</b>	<b>627.626</b>	<b>463.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	200.000
Overføres til overført resultat	347.626	263.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>627.626</b>	<b>463.841</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.806	0
Materielle anlægsaktiver i alt	164.806	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>164.806</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.380.623	1.477.345
Varebeholdninger i alt	1.380.623	1.477.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.769	499.750
Andre tilgodehavender	24.370	87.320
Periodeafgrænsningsposter	71.534	64.750
Tilgodehavender i alt	619.673	651.820
Likvide beholdninger	377.302	883.260
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.377.598</b>	<b>3.012.425</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.542.404</b>	<b>3.012.425</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	646.914	974.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.551.914</b>	<b>1.799.288</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.207	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.207</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.382	264.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.680	0
Selskabsskat	21.893	276.259
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.304	0
Anden gæld	383.024	672.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	982.283	1.213.137
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>982.283</b>	<b>1.213.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.542.404</b>	<b>3.012.425</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	625.000	974.288	200.000	1.799.288
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	347.626	280.000	627.626
Køb af egne kapitalandele	0	-675.000	0	-675.000
	<b>625.000</b>	<b>646.914</b>	<b>280.000</b>	<b>1.551.914</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.429.967	1.601.230
Pensioner	3.007	4.510
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.298</u>	<u>24.561</u>
	<b><u>1.451.272</u></b>	<b><u>1.630.301</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.096</u>	<u>34.934</u>
	<b><u>39.096</u></b>	<b><u>34.934</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eastercity Holding ApS, CVR-nr. 43670948, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 257 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
